CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ HOẶC ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ MÊ KÔNG NĂM 2022

Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ MÊ KÔNG

Tên cổ đông:
………………………………………….
Mã cổ đông: ………………

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:…………………………
ngày cấp: ………….
Nơi cấp: ……………………………………………………………………………...

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………...

Hiện sở hữu cổ phần là: ………………………… cổ phần

Căn cứ giấy mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Ban tổ chức Đại hội Công ty Cổ phần Dầu khí Mê Kông, tôi xin xác nhận:

- Trực tiếp tham dự Đại hội:

(1)
- Ủy quyền cho:

(2)

Họ và tên người được ủy quyền: ……………………………………………….

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……………………..cấp ngày……../……../…….
Nơi cấp: ………………………………………………………………………...

Tôi xin cam kết không khiếu nại về kết quả và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này./.

Ngày……..tháng….…năm 2022
NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN

          NGƯỜI THAM DỰ HOẶC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Cổ đông đánh dấu vào mục (1) nếu trực tiếp tham dự; đánh dấu vào mục (2) nếu ủy quyền cho người khác, đề nghị đồng thời điền thông tin của người được ủy quyền theo hướng dẫn.